
Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik

Municipal Kacanik

01~r.104/02-1908/23
Kacanik, 31.01.2023

c baze tC nenit 17 lidhur me nenin 40.2(d) te Ligjit Nr.03/L-040-Per
Veteqcverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosoves r. 28/04 Qershor
2008). te neneve 2.1,6.2 dhe 34.5 te Statutit te Komunes, Kuvendi i Komunes Kacanik,
ne rnbledhjen e vet te mbajtur me 31 janar 2023,

JOFTOHET

1. Me Planin e Punes se Ekzekutivit te Kornunes per vitin 2023, i propozuar nga Kryetari
i Kornunes.

2. Ne Planin e Punes se Ekzekutivit te Kornunes si ne piken 1 te kesaj shkrese, Jane
paraqitur, synirnet dhe objektivat e Kryetarit te Kornunes, Drejtorive kornunale, dhe
forma e realizirnit te tyre.

3. Plani i Puncs se Ekzekutivit te Kornunes perm ban nurner te protokollit, 01Nr. 104/02-
1908/23 dhe i njejti eshte pjese perberese e kesaj shkrese.

4. Per zbatirnin e Plan it te Punes te Punes se Ekzekutivit te Kornunes per vitin 2023. do te
kujdesen: Kryetari i Kornunes dhe Drejtorite Kornunale.

Me ketc shkrese njoftohen:
I. Kryetari i Kornune ;
2. Drejtorite Kornunale;
3. Arkivi.
































































































































































































